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"Zakątki Pienin" Sebastiana Tomali - czytaj całość
We wtorek, 22 stycznia, o 17.30 Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na górskie opowieści.
Tym razem poznamy malownicze Pieniny, a opowie o nich Sebastian Tomala z PTTK Sosnowiec.
Mamy nadzieję, że spotkanie to stanie się inspiracją dla podróży, nie tylko wakacyjnych.

17 stycznia 2019 "Zakątki Pienin" Sebastiana Tomali - czytaj całość
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Oferta pracy - Mistrz ds. inwestycji i zamówień
publicznych - czytaj całość
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi poszukuje pracownika na stanowisko Mistrz
ds. inwestycji i zamówień publicznych.

16 stycznia 2019 Oferta pracy - Mistrz ds. inwestycji i zamówień publicznych - czytaj całość

Prognoza meteorologiczna - czytaj całość
IMGW wydał komunikat dotyczący prognozy meteorologicznej dla obszaru województwa
śląskiego.

16 stycznia 2019 Prognoza meteorologiczna - czytaj całość

Radość i łzy - czytaj całość
Kiedy podczas Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w najlepsze bawiliśmy się na
czeladzkim rynku, a o 20 wyczekiwaliśmy „Światełka do nieba”, zaledwie kilkaset kilometrów
stąd, w Gdańsku, wydarzyła się niewyobrażalna tragedia. Zbrodniczy atak na prezydenta
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miasta Pawła Adamowicza zakończył się Jego śmiercią.

16 stycznia 2019 Radość i łzy - czytaj całość

Rekonstrukcji czar - czytaj całość
18 stycznia o godz. 17.00, w Muzeum Saturn, o fenomenie rekonstrukcji historycznej opowie
rekonstruktor, członek Konfraterni Mieszczańskiej „Sambucus Nigra” Przemysław Osmólski.

15 stycznia 2019 Rekonstrukcji czar - czytaj całość

Ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość
IMGW wydał komunikat dotyczący ostrzeżenia meteorologicznego dla obszaru m in. powiatu
będzińskiego

15 stycznia 2019 Ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość

Mistrzostwa Czeladzi w Narciarstwie Alpejskim oraz
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Snowboardzie - czytaj całość
W sobotę, 12 stycznia 2019 roku, na stoku Złoty Groń w Istebnej Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Czeladzi już po raz trzynasty zorganizował Mistrzostwa Czeladzi w Narciarstwie
Alpejskim oraz Snowboardzie, w których wzięła udział rekordowa liczba 120 zawodników.

15 stycznia 2019 Mistrzostwa Czeladzi w Narciarstwie Alpejskim oraz Snowboardzie - czytaj
całość

Prognoza meteorologiczna - czytaj całość
IMGW wydał komunikat dotyczący prognozy meteorologicznej dla obszaru województwa
śląskiego.

15 stycznia 2019 Prognoza meteorologiczna - czytaj całość

Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel -
czytaj całość
Począwszy od 28 stycznia 2019 r. pracownicy Urzędu Miasta, będą doręczać mieszkańcom
Czeladzi decyzje w sprawie: wymiaru podatku od nieruchomości, wymiaru łącznego
zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego.

14 stycznia 2019 Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel - czytaj całość
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Zagraliśmy na rekord! - czytaj całość
27. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zakończył się kolejnym rekordem. Udało się
zebrać 63 443 zł! Na wielkie serca czeladzian można zawsze liczyć!

14 stycznia 2019 Zagraliśmy na rekord! - czytaj całość
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